Antipasti

Antipasti di pesce *

Fingerfood

Strudel salati

Panettone gastronomico

Torte salate (al trancio 1/8)

Involtino di bresaola e robiola (al pezzo)
Zucchine con formaggio caprino (al pezzo)

Piatti freddi

€/Kg 35,00 - 44,00 s.q.
€/Kg 30,00

€/Kg 20,00 - 25,00 s.q.
€ 35,00-40,00s.q.
€2,50

€1,50

€1,30

Pasta fredda,Couscous, Farro, Quinoa, Insalata di riso:
senza richiesta di ingredienti aggiunti

piccola € 3,00; media € 4,50; grande € 6,00
Insalata di pollo, Polpettine di soia con verdure*,
Pasta fredda con pesce o pesto,

piccola € 3,40; media € 5,20; grande € 6,80
Riso venere, Riso r0ss0

piccola € 3,90; media € 5,90; grande € 7,80
Caprese con mozz.di bufala

Roastbeef

Vitello tonnato

€/Kg 23,00
€/Kg 38,00
€/Kg 42,00

| piatti contrassegnati con * = “, possono contenere ingredienti freschi o surgelati a seconda
della disponibilita di mercato e/o delle esigenze di lavorazione con cui vengono preparati

Primi - al forno

Lasagne, Nidi, Cannelloni, Crespelle
Melanzane o Gobbi alla parmigiana
Gnocchi di semolino con spinaci o Alla Romana

€6,50-€7,50s.q.
€ 7,00
€5,70

Primi - espressi

Penne, Fusilli, Spaghetti (pasta di grano duro 15’ di preparazione)
Pomodoro € 6,50; Verdurine, Puttanesca € 7,00; Ragu € 7,70;
Pasticciato, Tonno € 7,70; Salsiccia e funghi, 4 Formaggi,
Speck Gorgonzola € 8,20; Sugo di pesce bianco o rosso € 8,90

Strozzapreti, Gnocchi,Tagliatelle, Spaghetti alla chitarra
Pomodoro € 7,00; Verdurine, Puttanesca € 7,50; Ragu € 8,20;
Pasticciato, Tonno € 8,20; Salsiccia e funghi, 4 Formaggi,
Speck Gorgonzola € 8,70; Sugo di pesce bianco o rosso € 9,40

Ravioli, Passatelli, Cappelletti

Pomodoro € 7,50; Verdurine, Puttanesca € 8,00; Ragu € 8,70;
Pasticciato, Tonno € 8,70; Salsiccia e funghi, 4 Formaggi,
Speck Gorgonzola € 9,20; Sugo di pesce bianco o rosso € 9,90

Porzione abbondante
Porzione baby

+€1,70
-€1,00

SCARICA GRATIS LA NOSTRA APP SARAI SEMPRE INFORMATO DELLE PRELIBATEZZE
PROPOSTE OGNI GIORNO E DI TUTTE LE PROMOZIONI ATE RISERVATE!




Primi - al cucchiaio e risotti

Risotto radicchio, Risotto milanese, Vellutate, Minestrone

piccola € 3,00; media € 4,50; grande € 6,00

Risotto con verdure, Risotto con funghi, Zuppa di legumi

piccola € 3,40; media € 5,20; grande € 6,80
Risotto di mare, Risotto con porcini
piccola € 3,90; media € 5,90; grande € 7,80

Pasta fresca da cuocere* - solo su ordinazione

Strozzapreti, Gnocchi

Tagliatelle, Spaghetti alla chitarra
Ravioli, Passatelli

Cappelletti, Cappellacci di pesce

Contorni

Carciofi in umido

Funghi trifolati, Funghi ripieni

Patate al forno, Patate lesse, Puré, Erbe cotte *
Verdure al gratin

Verdure al vapore

Verdure gratinate (con besciamella)

Verdure in agrodolce

Zucchine con ricotta, Peperoni ripieni

€/Kg 17,00
£/Kg 17,50
€/Kg 25,00
€/Kg 35,00

£1,50
€/Kg 22,00
€/Kg 15,00
€/Kg 20,00
€/Kg 18,00
€/Kg 15,00
€/Kg 18,00
€/Kg 24,00

| piatti contrassegnati con * = “, possono contenere ingredienti freschi o surgelati a seconda
della disponibilita di mercato e/o delle esigenze di lavorazione con cui vengono preparati

Secondi - carne

Arrosto di Arrosto di Maiale al Latte
Arrosto di Tacchino

Arrosto di Vitello

Brasatao

Coniglio in porchetta

Cotoletta alla milanese

Fagottini di pollo

Fettine di manzo alla pizzaiola

Filetto di maiale pepe verde o Giulio Cesare
Involtini di maiale cotto e fontina

Involtini di manzo, cotto e fontina
Involtini di melanzane ripieni e pomodoro
Involtini di verza ripieni e pomodoro
Ossobuco di vitello con piselli

Petto di pollo alla piastra

Pollo alla cacciatora

Pollo arrosto meta

Pollo arrosto intero

Pollo disossato ripieno

Polpette con piselli

Polpettine di pollo con patate e prezzemolo
Polpettone con verdurine

Polpettone pollo e tacchino con speck e formaggio

Porchetta (di nostra produzione)
Scaloppine di maiale

€6,00
€6,30
€ 6,40
€6,00
€7,00
€5,30
€3,00
€5,70
€5,60
£€5,40
€5,40
€5,40
€4,80
€7,70
€5,00
€5,50
€5,50
€9,50
€ 6,00
£€6,20
€ 6,00
€6,20
£€5,20
£/Kg 27,00
€5,10 - €5,40 s.4.

SCARICA GRATIS LA NOSTRA APP SARAI SEMPRE INFORMATO DELLE PRELIBATEZZE
PROPOSTE OGNI GIORNO E DI TUTTE LE PROMOZIONI ATE RISERVATE!




Secondi - carne
Sformato di pollo con verdure
Spezzatino con patate
Goulash con puré

Spiedini (al pezzo)

Stinco di maiale al forno
Straccetti di pollo (pizzaiola, funghi, verdure, curry, limone) € 5,80
Straccetti manzo (zucchine, funghi, aceto balsamico) € 5,80
Svizzera ai ferri di pollo o mista* €3,70-€4,20s.q.
Svizzera di manzo ai ferri * €5,00
Tasca di pollo ripiena €4,00
Trippa € 6,50
Zucchine ripiene € 3,30

Secondi - pesce

Anelli di totano al pane profumato*
Baccala con patate

Coda di rospo al forno *

Filetto di Branzino al cartoccio

Filetto di orata in crosta

Fritto misto di pesce *

Seppia con piselli*

Sogliola al forno *

Spiedini calamari/gamberi (al pezzo) *
Trancio di salmone alla griglia o in crosta
Trancio di spada alla pizzaiola*

€ 5,50
€6,50
€7,00
€ 3,30
€5,80

€/Kg 35,00
€7,00
€6,70-7,70s.q.
€6,50-7,50s.q.
€ 5,50-6,50s.q.
€/Kg 35,00
€7,70
€5,50-7,00s.q.
€2,50/€ 3,00
€7,70

€ 8,00

| piatti contrassegnati con " * , possono contenere ingredienti freschi o surgelati a seconda
della disponibilita di mercato e/o delle esigenze di lavorazione con cui vengono preparati

Secondi - vegetariani

Burger di spinaci * 120g

Burger verdure e scamorza * 120

Burger di verdure panato * 120g

Burger verdure, quinoa, semi di lino * 120g

Omelette (fontina, funghi, carciofi, zucchine, pom. e cipolla)
Tomino alla griglia con verdure

Fritto

Patate fritte *

Anelli di cipolla*(8 pz.)

Birbe di pollo *(10 pz.)

Bocconcini di melanzane e scamorza*(10pz.)
Crocchette di patate *(10 pz.)

Mozzarelline fritte *(10 pz.)

Mozzarelline fritte al tartufo *(8 pz.)

Olive all'ascolana *(8 pz.)

Piada fritta (8 pz.)

Fritto misto *(10 pz. in assortimento tra le voci disponibili)

SCARICA GRATIS LA NOSTRA APP SARAI SEMPRE INFORMATO DELLE PRELIBATEZZE
PROPOSTE OGNI GIORNO E DI TUTTE LE PROMOZIONI ATE RISERVATE!




La bottega - i formaggi
Bufala campana DOP 250¢g

Burrata 125¢g

Stracciatella 200g / Fiori di latte200g
Nodini di mozzarella 200g

Taleggio 200g

Stracchino 100g

Burro Soresina in lattina 2508
Pecorino foglie di noce del Montefeltro
Pecorino Sardo da azienda agricola

La bottega - i salumi
Salame Strolghino 230g
Salsiccia secca di maiale
Ciccioli / Prosciutto crudo
Salame casareccio

Prosciutto cotto

Salame/ Salame piccante
Speck

Salsiccia sarda

La bottega - i nostri sughi
Pomodoro

Verdure miste / Puttanesca

Ragu classico

Salsiccia e funghi/ Tonno e pomodoro
Sugo di Pesce sgusciato, bianco o rosso

-

€5,00
€2,70
€3,20
€3,20
€3,70
€2,00
€4,00
€/Kg 25,00
€/Kg 32,00

€6,00
€/Kg 20,00
€/Kg 30,00
€/Kg 18,00
€/Kg 20,00
€/Kg 25,00
€/Kg 28,00
€/Kg 32,00

€/Kg 16,00
€/Kg 20,00
€/Kg 22,00
€/Kg 24,00
€/Kg 30,00

| piatti contrassegnati con " * , possono contenere ingredienti freschi o surgelati a seconda
della disponibilita di mercato e/o delle esigenze di lavorazione con cui vengono preparati

Dolci

Crostata / Torta di mele (trancio 1/8)
Panna cotta

Mascarpone

Torta della nonna (trancio 1/8)
Cheesecake / Bavarese / Zuppa inglese
Torta Sacher / Strudel

Biscotti di pasta frolla/Ciambella
Etruschi

Bibite

Acqua 50cl

Acqua 100cl

Bibita 33cl

Bibita 45cl

Bibita 150cl

Birre
Birra 33cl
Birra 50cl
Birra 66¢l
Vini

Riflesso - bianco frizzante 11,5° - 75cl.

€2,50
€ 3,20
€ 3,50
€3,70
€4,10
€4,30
€/Kg 20,00
€/Kg 28,00

€1,00
€2,00
€2,20
€2,60
€ 3,80

€2,50-€3,50
€3,50-€4,00
€3,80-€4,50

€ 8,50

Borgofriano - Chardonnay IGT Rubicone 12,5° - 75¢l. € 8,50

Montetauro - Sangiovese IGT Rubicone 13° - 75cl.

Trebbiano - 11,5° - 37,5cl.
Sangiovese - 12,5° - 37,5cl.

€ 8,50
€ 3,50
€ 3,50

SCARICA GRATIS LA NOSTRA APP SARAI SEMPRE INFORMATO DELLE PRELIBATEZZE

PROPOSTE OGNI GIORNO E DI TUTTE LE PROMOZIONI ATE RISERVATE!




Piada

Vuota

Prosciutto crudo

Prosciutto crudo e stracchino
Prosciutto crudo, stracchino e rucola
Prosciutto crudo e verdure al gratin
Prosciutto cotto

Prosciutto cotto e fontina

Speck / Salame / Salame piccante
Salame e pecorino

Salsiccia e cipolla *

Stracchino e rucola

Rucola, gorgonzola e noci

Porchetta

Verdure al gratin

Piadizza

Pizza al taglio

solo su prenotazione

Cassoni

Mozzarella e pomodoro

Mozzarella e patate

Mozzarella e cotto / Mozzarella e funghi
Mozzarella, funghi e speck

Mozzarella, olive nere e salame piccante
Mozzarella, patate e salsiccia

Mozzarella, peperoni e salame piccante
Mozzarella, pomodoro e prosciutto cotto
Mozzarella, pomodoro e wurstel

Mozzarella, pomodoro e funghi

Mozzarella, pomodoro, acciughe e capperi
Mozzarella, prosciutto cotto e funghi
Mozzarella, prosciutto cotto e patate

Patate e gorgonzola

Patate e 4 formaggi

Salsiccia e patate / Salsiccia e cipolla *
Salsiccia e peperoni / Salsiccia e mozzarella
Salsiccia e verdure cotte * / Salsiccia e verza
Scamorza affumicata e speck

Salsiccia, patate, peperoni e cipolla *

Verdure cotte (bietole, spinaci, cime di rapa) *
Vegetariano (3 verdure a scelta tra quelle disponibili)
Verdure al gratin / Rosole / Verdure cotte™* e pecorino

Teglia 6 pz. pizza Margherita o Marinara
Teglia 3 pz. pizza Margherita + 3 pz. farcita
Teglia 6 pz. pizza farcita (max. 2 farciture)
Focaccia ripiena (al trancio 1/8)

SCARICA GRATIS LA NOSTRA APP SARAI SEMPRE INFORMATO DELLE PRELIBATEZZE
PROPOSTE OGNI GIORNO E DI TUTTE LE PROMOZIONI ATE RISERVATE!

| piatti contrassegnati con * = “, possono contenere ingredienti freschi o surgelati a seconda
della disponibilita di mercato e/o delle esigenze di lavorazione con cui vengono preparati




