Antipasti

Antipasti di pesce * €/Kg 35,00 - 44,00 s.q. Fingerfood €/Kg 30,00 Strudel salati €/Kg 20,00 - 25,00 s.q. Panettone gastronomico € 35,00 - 40,00 s.q. Torte salate (al trancio 1/8) € 2,50 Involtino di bresaola e robiola (al pezzo) € 1,50 Zucchine con formaggio caprino (al pezzo) € 1,30

Piatti freddi

Vitello tonnato

Primi - al forno

Lasagne, Nidi, Cannelloni, Crespelle € 6,50 - € 7,50 s.q.
Melanzane o Gobbi alla parmigiana € 7,00
Gnocchi di semolino con spinaci o Alla Romana € 5,70

Primi - espressi

Penne, Fusilli, Spaghetti (pasta di grano duro 15' di preparazione)

Pomodoro € 6,50; Verdurine, Puttanesca € 7,00; Ragù € 7,70;

Pasticciato, Tonno € 7,70; Salsiccia e funghi, 4 Formaggi,

Speck Gorgonzola € 8,20; Sugo di pesce bianco o rosso € 8,90

Strozzapreti, Gnocchi, Tagliatelle, Spaghetti alla chitarra Pomodoro € 7,00; Verdurine, Puttanesca € 7,50; Ragù € 8,20; Pasticciato, Tonno € 8,20; Salsiccia e funghi, 4 Formaggi, Speck Gorgonzola € 8,70; Sugo di pesce bianco o rosso € 9,40

Ravioli, Passatelli, Cappelletti Pomodoro € 7,50; Verdurine, Puttanesca € 8,00; Ragù € 8,70; Pasticciato, Tonno € 8,70; Salsiccia e funghi, 4 Formaggi, Speck Gorgonzola € 9,20; Sugo di pesce bianco o rosso € 9,90

Porzione abbondante + € 1,70
Porzione baby - € 1,00

€/Kg 42.00

Primi - al cucchiaio e risotti		Secondi - carne	
Risotto radicchio, Risotto milanese, Vellutate, Minestrone piccola € 3,00; media € 4,50; grande € 6,00 Risotto con verdure, Risotto con funghi, Zuppa di legumi piccola € 3,40; media € 5,20; grande € 6,80 Risotto di mare, Risotto con porcini piccola € 3,90; media € 5,90; grande € 7,80		Arrosto di Arrosto di Maiale al Latte	€ 6,00
		Arrosto di Tacchino	€ 6,30
		Arrosto di Vitello	€ 6,40
		Brasatao	€ 6,00
		Coniglio in porchetta	€ 7,00
		Cotoletta alla milanese	€ 5,30
		Fagottini di pollo	€3,00
Pasta fresca da cuocere* - solo su o	rdinazione	Fettine di manzo alla pizzaiola	€ 5,70
Strozzapreti, Gnocchi	€/Kg 17,00	Filetto di maiale pepe verde o Giulio Cesare	€ 5,60
Tagliatelle, Spaghetti alla chitarra	€/Kg 17,50	Involtini di maiale cotto e fontina	€ 5,40
Ravioli, Passatelli	€/Kg 25,00	Involtini di manzo, cotto e fontina	€ 5,40
Cappelletti, Cappellacci di pesce	€/Kg 35,00	Involtini di melanzane ripieni e pomodoro	€ 5,40
	0/ Ng 33,00	Involtini di verza ripieni e pomodoro	€ 4,80
		Ossobuco di vitello con piselli	€ 7,70
Contorni		Petto di pollo alla piastra	€ 5,00
Carciofi in umido	€ 1,50	Pollo alla cacciatora	€ 5,50
Funghi trifolati, Funghi ripieni	€/Kg 22,00	Pollo arrosto metà	€ 5,50
Patate al forno, Patate lesse, Purè, Erbe cotte *	€/Kg 15,00	Pollo arrosto intero	€ 9,50
Verdure al gratin	€/Kg 20,00	Pollo disossato ripieno	€ 6,00
Verdure al vapore	€/Kg 18,00	Polpette con piselli	€ 6,20
Verdure gratinate (con besciamella)	€/Kg 15,00	Polpettine di pollo con patate e prezzemolo	€ 6,00
Verdure in agrodolce	€/Kg 18,00	Polpettone con verdurine	€ 6,20
Zucchine con ricotta, Peperoni ripieni	€/Kg 24,00	Polpettone pollo e tacchino con speck e formag	ggio € 5,20
		Porchetta (di nostra produzione)	€/Kg 27,00
		Scaloppine di maiale €	5,10 - € 5,40 s.q.

Secondi - carne		Secondi - vegetariani	
Sformato di pollo con verdure	€ 5,50	Burger di spinaci * 120g	€3,90
Spezzatino con patate	€ 6,50	Burger verdure e scamorza * 120	€3,90
Goulash con purè	€ 7,00	Burger di verdure panato * 120g	€3,90
Spiedini (al pezzo)	€ 3,30	Burger verdure, quinoa, semi di lino * 120g	€ 4,40
Stinco di maiale al forno	€ 5,80	Omelette (fontina, funghi, carciofi, zucchine, pom. e cipolla)	€ 4,30
Straccetti di pollo (pizzaiola, funghi, verdure, c	urry, limone) € 5,80	Tomino alla griglia con verdure	€ 4,70
Straccetti manzo (zucchine, funghi, aceto balsamico) € 5,80			
Svizzera ai ferri di pollo o mista*	€ 3,70 - € 4,20 s.q.	Fritto	
Svizzera di manzo ai ferri *	€ 5,00	Patate fritte *	€ 3,80
Tasca di pollo ripiena	€ 4,00	Anelli di cipolla*(8 pz.)	€ 3,80
Trippa	€ 6,50	Birbe di pollo *(10 pz.)	€ 5,00
Zucchine ripiene	€ 3,30	Bocconcini di melanzane e scamorza*(10pz.)	€ 4,20
Secondi - pesce		Crocchette di patate *(10 pz.)	€ 4,20
Anelli di totano al pane profumato*	€/Kg 35,00	Mozzarelline fritte *(10 pz.)	€ 4,20
Baccalà con patate	€ 7,00	Mozzarelline fritte al tartufo *(8 pz.)	€ 5,00
Coda di rospo al forno *	€ 6,70 - 7,70 s.q.	Olive all'ascolana *(8 pz.)	€ 4,80
Filetto di Branzino al cartoccio	€ 6,50 - 7,50 s.q.	Piada fritta (8 pz.)	€ 3,80
Filetto di orata in crosta	€ 5,50 - 6,50 s.q.	Fritto misto *(10 pz. in assortimento tra le voci disponibili)	€ 5,70
Fritto misto di pesce *	€/Kg 35,00		
Seppia con piselli*	€ 7,70		
Sogliola al forno *	€ 5,50 - 7,00 s.q.		
Spiedini calamari/gamberi (al pezzo) *	€ 2,50/€ 3,00		
Trancio di salmone alla griglia o in crosta	€ 7,70		
Trancio di spada alla pizzaiola*	€ 8,00		
·			

La bottega - i formaggi		Dolci	
Bufala campana DOP 250g	€ 5,00	Crostata / Torta di mele (trancio 1/8)	€ 2,50
Burrata 125g	€ 2,70	Panna cotta	€ 3,20
Stracciatella 200g / Fiori di latte200g	€ 3,20	Mascarpone	€ 3,50
	€ 3,20	Torta della nonna (trancio 1/8)	€ 3,70
Nodini di mozzarella 200g			and the second
Taleggio 200g	€ 3,70	Cheesecake / Bavarese / Zuppa inglese	€ 4,10
Stracchino 100g	€ 2,00	Torta Sacher / Strudel	€ 4,30
Burro Soresina in lattina 250g	€ 4,00	Biscotti di pasta frolla/Ciambella	€/Kg 20,00
Pecorino foglie di noce del Montefeltro	€/Kg 25,00	Etruschi	€/Kg 28,00
Pecorino Sardo da azienda agricola	€/Kg 32,00	Bibite	
La bottega - i salumi		Acqua 50cl	€ 1,00
Salame Strolghino 230g	€ 6,00	Acqua 100cl	€ 2,00
Salsiccia secca di maiale	€/Kg 20,00	Bibita 33cl	€ 2,20
Ciccioli / Prosciutto crudo	€/Kg 30,00	Bibita 45cl	€ 2,60
Salame casareccio	€/Kg 18,00	Bibita 150cl	€ 3,80
Prosciutto cotto	€/Kg 20,00	Birre	
Salame/ Salame piccante	€/Kg 25,00	Birra 33cl	€ 2,50 - € 3,50
Speck	€/Kg 28,00	Birra 50cl	€ 3,50 - € 4,00
Salsiccia sarda	€/Kg 32,00	Birra 66cl	€ 3,80 - € 4,50
La bottega - i nostri sughi		Vini	
Pomodoro	€/Kg 16,00	Riflesso - bianco frizzante 11,5° - 75cl.	€ 8,50
Verdure miste / Puttanesca	€/Kg 20,00	Borgofriano - Chardonnay IGT Rubicone 12,5°	
Ragù classico	€/Kg 22,00	Montetauro - Sangiovese IGT Rubicone 13° - 7	
Salsiccia e funghi / Tonno e pomodoro	€/Kg 24,00	Trebbiano - 11,5° - 37,5cl.	€ 3,50
Sugo di Pesce sgusciato, bianco o rosso	€/Kg 30,00	Sangiovese - 12,5° - 37,5cl.	€ 3,50

Piada		Cassoni	
Vuota	€ 1,30	Mozzarella e pomodoro	€ 4,20
Prosciutto crudo	€ 6,00	Mozzarella e patate	€ 4,20
Prosciutto crudo e stracchino	€ 6,80	Mozzarella e cotto / Mozzarella e funghi	€ 4,70
Prosciutto crudo, stracchino e rucola	€ 7,20	Mozzarella, funghi e speck	€ 5,00
Prosciutto crudo e verdure al gratin	€8,00	Mozzarella, olive nere e salame piccante	€ 5,00
Prosciutto cotto	€ 5,20	Mozzarella, patate e salsiccia	€ 5,00
Prosciutto cotto e fontina	€ 6,00	Mozzarella, peperoni e salame piccante	€ 5,00
Speck / Salame / Salame piccante	€ 6,00	Mozzarella, pomodoro e prosciutto cotto	€ 5,00
Salame e pecorino	€ 7,00	Mozzarella, pomodoro e wurstel	€ 5,00
Salsiccia e cipolla *	€ 7,50	Mozzarella, pomodoro e funghi	€ 5,00
Stracchino e rucola	€ 5,00	Mozzarella, pomodoro, acciughe e capperi	€ 5,00
Rucola, gorgonzola e noci	€ 5,80	Mozzarella, prosciutto cotto e funghi	€ 5,00
Porchetta	€ 8,00	Mozzarella, prosciutto cotto e patate	€ 5,00
Verdure al gratin	€ 5,80	Patate e gorgonzola	€ 4,70
Piadizza	€ 5,00	Patate e 4 formaggi	€ 5,50
		Salsiccia e patate / Salsiccia e cipolla *	€ 4,70
Pizza al taglio		Salsiccia e peperoni / Salsiccia e mozzarella	€ 4,70
		Salsiccia e verdure cotte * / Salsiccia e verza	€ 4,70
solo su prenotazione		Scamorza affumicata e speck	€ 4,70
Teglia 6 pz. pizza Margherita o Marinara	€ 14,00	Salsiccia, patate, peperoni e cipolla *	€ 5,70
Teglia 3 pz. pizza Margherita + 3 pz. farcita	€ 15,00	Verdure cotte (bietole, spinaci, cime di rapa) *	€ 4,20
Teglia 6 pz. pizza farcita (max. 2 farciture)	€ 16,00	Vegetariano (3 verdure a scelta tra quelle disponibili)	€ 5,00
Focaccia ripiena (al trancio 1/8)	€ 3,50	Verdure al gratin / Rosole / Verdure cotte* e pecorino	€ 5,00